
 

 

 

 

 
 

VALSTYBINĖ KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJA 

 

NUTARIMAS 

DĖL PROGNOZUOJAMOS GAMTINIŲ DUJŲ RINKOS KAINOS TVIRTINIMO 

 

2017 m. rugpjūčio 17 d. Nr. O3E-371 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos energetikos įstatymo 19 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos 

Respublikos suskystintų gamtinių dujų terminalo įstatymo 11 straipsnio 6 dalimi, Prognozuojamos 

gamtinių dujų rinkos kainos nustatymo metodika, patvirtinta Valstybinės kainų ir energetikos 

kontrolės komisijos (toliau – Komisija) 2015 m. gruodžio 15 nutarimu Nr. O3-650 „Dėl 

Prognozuojamos gamtinių dujų rinkos kainos nustatymo metodikos patvirtinimo“, ir atsižvelgdama 

į Komisijos Dujų ir elektros departamento Dujų skyriaus 2017 m. rugpjūčio 9 d. pažymą Nr. O5E-

205 „Dėl prognozuojamos gamtinių dujų rinkos kainos tvirtinimo“, Komisija n u t a r i a:  

Patvirtinti prognozuojamą gamtinių dujų rinkos kainą, galiosiančią nuo 2017 m. spalio 1 d. 

– 17,42 Eur/MWh. 

Šis nutarimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

 

 

 

Komisijos pirmininko pavaduotojas, 

laikinai atliekantis Komisijos pirmininko funkcijas     Jonas Makauskas 

 


